
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.04.2019  № 137 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Оричевского городского поселения от 15.05.2018 № 151 

 

В связи с кадровыми изменениями состава конкурсной комиссии, 

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 15.05.2018 № 151 «Об утверждении Положения о 

ежегодном конкурсе по благоустройству на территории Оричевского 

городского поселения», изложив состав комиссии в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения С.Н. Федяева 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Оричевского городского поселения 

от  12.04.2019 № 137 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса по 

благоустройству на территории Оричевского городского поселения 

 

ФЕДЯЕВА 

Светлана Николаевна 

– глава администрации Оричевского 

городского поселения, председатель 

комиссии  

   

ПИТИРИМОВА 

Светлана Александровна 

– ведущий специалист по вопросам 

жизнеобеспечения администрации 

Оричевского городского поселения, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

   

КОЗЛОВСКИХ 

Нина Ивановна 

- председатель совета ветеранов пгт Оричи 

   

ЛОКТИН 

Алексей Иванович 

- начальник отдела надзорной и 

профилактической работы Оричевского 

районного ГУ МЧС Управления надзорной 

деятельности России по Кировской области 

   

ПЛЯВИН  

Сергей Эдгарович 

- председатель Оричевской поселковой Думы 

   

СИТНИКОВА 

Ульяна Олеговна 

- главный специалист по Оричевскому 

району отдела охраны окружающей среды и 

экологической безопасности Кировской 

области 

   

УЛАНОВА  

Гузель Фаритовна 

- главный редактор, КОГАУ «Издательский 

дом «Искра» 

 


